
 

                                                                    Јавно предузеће „Пошта Србије” Београд 

                              ПAK 135403 Београд,Таковска 2 
                                                            

                                                  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: преговарачки поступак са објављивањем позива 

за подношење понуда. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга одржавања машина за жигосање - ATB 

1637,  Бр. ЈН: 12/2017. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: разне услуге поправке и 

одржавања - 50800000-3. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "најнижа понуђена цена". 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ : 1.200.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ : 1.198.935,26 динара без ПДВ-а. 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА : 1 (једна). 
 

                         НАЈВИША: 1.198.935,26 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА :  

                      НАЈНИЖА: 1.198.935,26 динара без ПДВ-а. 
    

НАЈВИША: 1.198.935,26 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА :  

  НАЈНИЖА: 1.198.935,26 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 08.05.2017. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА : 25.05.2017. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Друштво за производњу и инжењеринг банкарске 

опреме и система заштите „SALMONT“ д.о.о. Београд (Нови Београд), Алексиначких 

рудара бр.51, МБ 07756127, ПИБ 100134540. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: До испуњења уговорних обавеза обе уговорне стране. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

http://www.posta.rs/

